

Førebuing/ Forberedelse

01.06.2017

ELE3002 Elektrikarfaget, skriftleg /Elektrikerfaget, skriftlig

Nynorsk

Informasjon til førebuingsdelen	
Førebuingstid	Førebuingstida varer éin dag.
Hjelpemiddel	<p>På førebuingsdagen er alle hjelpemiddel tillatne, inkludert bruk av Internett.</p> <p>Ved bruk av nettbaserte hjelpemiddel under eksamen er det viktig å kontrollere at kandidatane ikkje kan kommunisere med andre (dvs. samskriving, chat, alle moglegheiter for å utveksle informasjon med andre).</p>
Bruk av kjelder	<p>Dersom du bruker kjelder i svaret ditt, skal dei alltid førast opp på ein slik måte at lesaren kan finne fram til dei.</p> <p>Du skal føre opp forfattar og fullstendig tittel på både lærebøker og annan litteratur. Dersom du bruker utskrifter eller sitat frå Internett, skal du føre opp nøyaktig nettadresse og nedlastingsdato.</p>
Andre opplysningar	I førebuingstida kan du samarbeide med andre, finne informasjon og få rettleiing.
Informasjon om vurderinga	<p>Jf. forskrift til opplæringslova § 3-52: "Eksamen skal prøve i kva grad den einskilte praksiskandidaten/lærlingen har nådd kompetansemåla som er fastsette i den læreplanen (Vg3) for opplæring i bedrift som praksiskandidaten/lærlingen tek sikte på å ta fag- eller sveineprøve/har teikna lærekontrakt i."</p>

Tema/Situasjonsbeskriving

Som lærling har du den siste tida fått prøve deg på fleire oppdrag der du har arbeidd sjølvstendig under oppsyn. No blir du utfordra med eit nytt oppdrag på same måte. I ordrebeskrivinga ser du kva oppgåver du skal gjennomføre.

KUNDE: Industri AS	ORDRE NR: 6010 / V2017	
TLF. 123456	KONTAKTPERSON: Viktor Watt	
Utstyrstype: <small>Up</small>	Merke og type:	Serienummer:
Ordre: Du skal utføre elektriske installasjonar i samband med eit nytt butikklokale med tilhøyrande parkeringsplass.		
Mottatt av: Einar Energi, Saksbehandlar		Dato: 26. mai 2017
Ordrebeskriving: Du skal <ul style="list-style-type: none">• montere jordingsanlegg• installere utandørs belysning• installere ladestasjon for elbilar• installere brannalarm• installere tjuverialarm		
Måledata:		
Tidsbruk (timar):		
Ferdig dato:		Montør:

Bokmål

Informasjon til forberedelsesdelen	
Forberedelsestid	Forberedelsestiden varer én dag.
Hjelpemidler	<p>På forberedelsesdagen er alle hjelpemidler tillatt, inkludert bruk av Internett.</p> <p>Ved bruk av nettbaserte hjelpemidler under eksamen er det viktig å kontrollere at kandidatene ikke kan kommunisere med andre (dvs. samskriving, chat, alle muligheter for å utveksle informasjon med andre).</p>
Bruk av kilder	<p>Hvis du bruker kilder i besvarelsen din, skal disse alltid oppgis på en slik måte at leseren kan finne fram til dem.</p> <p>Du skal oppgi forfatter og fullstendig tittel på både lærebøker og annen litteratur. Hvis du bruker utskrifter eller sitater fra Internett, skal du oppgi nøyaktig nettadresse og nedlastingsdato.</p>
Andre opplysninger	I forberedelsestiden kan du samarbeide med andre, finne informasjon og få veiledning.
Informasjon om vurderingen	<p>Jf. forskrift til opplæringslova § 3-52: "Eksamen skal prøve i kva grad den einskilte praksiskandidaten/lærlingen har nådd kompetansemåla som er fastsette i den læreplanen (Vg3) for opplæring i bedrift som praksiskandidaten/lærlingen tek sikte på å ta fag- eller sveineprøve/har teikna lærekontrakt i."</p>

Tema/Situasjonsbeskrivelse

Som lærling har du den siste tiden fått prøve deg på flere oppdrag der du har arbeidet selvstendig under oppsyn. Nå blir du utfordret med et nytt oppdrag på samme måte. I ordrebeskrivelsen ser du hvilke oppgaver du skal gjennomføre.

KUNDE: Industri AS	ORDRE NR: 6010 / V2017	
TLF. 123456	KONTAKTPERSON: Viktor Watt	
Utstyrstype: <small>Up</small>	Merke og type:	Serienummer:
Ordre: Du skal utføre elektriske installasjoner i forbindelse med et nytt butikklokale med tilhørende parkeringsplass.		
Mottatt av: Einar Energi, Saksbehandler		Dato: 26. mai 2017
Ordrebeskrivelse: Du skal <ul style="list-style-type: none">• montere jordingsanlegg• installere utendørs belysning• installere ladestasjon for elbiler• installere brannalarm• installere tyverialarm		
Måledata:		
Tidsbruk (timer):		
Ferdig dato:		Montør:



Schweigaards gate 15
Postboks 9359 Grønland
0135 OSLO
Telefon 23 30 12 00
www.utdanningsdirektoratet.no